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TIL STEDE PÅ MØTET 
 
 
 

Medlemmer 
(Angi evt. 

hvem som er 
fraværende) 

 
Bjørn Vidar Bråthen, Ingrid Austad, Roar Thorsen, Lill Eckholdt, Oddgeir 
Jenset, Britt Bauthler og Harald Gulstad,  
 
 
 

 
 

Vara-
medlemmer 

 
Birger Nilsen og Trond Kilnes 
 

 
Andre 

 
 

 
BEHANDLEDE SAKER 
Sak nr/år    
31/26 – 42/26 

UNDERSKRIFTER 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i 
samsvar med det som ble bestemt på møtet. 

UTSKRIFT  
Hovedutskrift sendt til: 
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31/26. Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 Godkjent. 
 

32/26. Godkjenning av møteprotokoll 25.03.26. 
 Godkjent. 
 

33/26. Referatsaker. 
- Tilbakemeldinger sak 24/26, Normisjon konsert, bruk/lån Hellekirken 06 – 07.06.26. 
Vi har tidligere sagt ifra om at vi ikke kan delta aktivt ved dette arrangementet. Men de 
besøkende kommer som planlagt, og har blant annet med seg en solid artist til å ha konsert på 
kvelden. Her er alle velkommen til å være med. 
- Referat i underskrevet stand fra årsmøtet i Hellekirken 08.03.26. 
Tatt til orientering. 
- Samlet plan «Kirka vår» i Helle sokn. Oppfølging av tidligere ref. sak 23/26. 
Fellesrådet har tatt initiativ til felles opplæring rundt denne saken, og inviterer til møte for 
samtlige menighetsråd i kommunen 16.06.26 kl. 17.00 i B-13 bygget. 
- Revisorbrev. 
Melding fra revisor om regnskap for Helle sokn. Ingen merknader fra revisor. 
- Brev fra Agder bispedømme om stor misjonsaksjon med start Kr. Himmelfartsdag. 
Tatt til orientering. 
- Styremøte i Gautefall fjellkirke. 
Det var styremøte 16.04.26. Her kom det fram at utleievirksomheten i vinter har vært gledelig 
bedre enn i fjor. Det blir årsmøte på Gautefall fjellkirke 6. juni. 
 

34/26. Menighetsbladet «Vi snakkes». Oppfølging av sak 25/26. 
Rådet gjorde følgende enstemmige vedtak: 
Helle MR går videre med menighetsbladet «Vi snakkes» om utgivelse 2/26. Men under 
forutsetning av at samlede utgifter ligger innenfor beløp stilt til disposisjon av menighetene. 
Videre utgivelser av bladet gjøres først etter innkalt møte i august, og med en forutsetning at 
økonomien rundt trykking og distribusjon gjennomgås. Det foreslås gratis oppstillinger av 
bladet ved inngangen i sentrale forretninger som et tiltak til dette. 
Helle MR kan for sin del heve sitt årlige beløp for utgivelse av kirkebladet opp til kr. 10 000,-. 
Underskudd utover dette beløp vil ikke bli dekket, og Helle menighetsråd vil da i så fall ut av 
avtalen med felles kirkeblad. 
Hver menighet bør bestrebe seg på å finne medlemmer til redaksjonskomiteen utenom 
prestene. 
 

35/26. Gudstjenester siden sist 25.03.26, og fremover til 10.06.26. 
Påskens gudstjenester ble gjennomført etter programmet med god oppslutning. Senere har det 
vært samtalegudstjeneste med påfølgende fest, og deretter selve konfirmasjonsgudstjenesten 
3. mai. Da var kirken fullsatt. Det meldes om et særdeles fint konfirmantkull dette året. 
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36/26. Annen aktivitet siden sist 25.03.26 og fremover. 
Det meste av oppmerksomheten retter seg nå mot kulturkvelden med besøk av Henrik Syse 10. 
mai. 
 

37/26. Avskjedsgudstjeneste for sogneprest Harald Gulstad. 
Leder orienterte om kontakt med prost Engnes om dato for avskjedsgudstjeneste. Prosten har 
foreslått 14.06 eller 09.08 som aktuelle datoer. Helle MR synes begge disse datoene er for 
tidlige, og foreslår 23.08 som det mest optimale alternativet. Subsidiært kan rådet under tvil gå 
for 09.08 dersom ikke annet skulle la seg gjøre. 
 

38/26. Innspill budsjettprosess 2027 til Kragerø kirkelige fellesråd, gjelder Hellekirken. 
Helle MR gjorde følgende enstemmige vedtak: Helle MR viser til tidligere innsendte innspill og 
vedtak 33/25 som opprettholdes for Hellekirken. Fra tidligere år pekes spesielt på 
rehabilitering av tak som har stått over flere år. 
I tillegg til dette tas opp dørene til kirken og den tilstand som er dokumentert rundt dette. Helle 
menighetsråd vil be om at kirkeverge og fellesråd alt nå i 2026 følger opp denne saken. 
Videre ble det tidligere i 2026 meldt fra kirketjener Ove Sannerud om mindre skade på nedre 
del av kledning på kirkebygget (inngangspartiet). Menighetsrådet er av den oppfatning at dette 
er et lite tiltak å få reparert, og bør foretas senest innen 2027. 
Leder Bjørn V. Bråthen følger opp saken videre med kirkeverge for nærmere utfyllende 
kommentarer. 
 

39/26. Barnehagebygget – strukturendringer barnehager Kragerø kommune. 
Gjennomgang av vedtak i Kragerø kommunestyre 23.04.26. Oppfølging av tidligere sak 29/26. 
Leders gjennomgang tatt til orientering. 
 

40/26. Oppsigelse av engasjement revisjonsoppdrag Vestfold og Telemark revisjon – Helle 
               menighetsråd. 

Helle MR gjorde følgende enstemmige vedtak: Helle menighetsråd sier i dag, 06.05.26, opp sin 
avtale om revisjon og engasjement med Vestfold og Telemark IKS. Avtalen som sies opp, 
gjelder da fra revisjon av årsregnskapet 2026. 
Leder Bjørn V. Bråthen gis nødvendig fullmakt til å sende skriftlig oppsigelse til Vestfold og 
Telemark revisjon IKS i samsvar med dette vedtak. 
Det inngås avtale for revisjon av 2026-regnskapet med Bertha G. Hiis. 
 

41/26: Årsmøte foreningen Gautefall fjellkirke 06.06.26. 
Møtet starter kl. 12.00, og det er fritt fram for alle i medlemsforeningene å delta. Helle MR gir 
Bjørn V. Bråthen fullmakt til å handle på Helle menighets vegne i møtet.  
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Sak 42/26. Eventuelt. 
- Utlysning av ny soknepreststilling. 
Stillingen i Helle og Levangsheia sokn skal snart lyses ut, og det må forfattes en god tekst til 
utlysningen. Helle MR ber prost Engnes lage et tekstforslag som så sendes menighetsrådene. 
Bjørn V. Bråthen, Ingrid Austad og Roar Thorsen går gjennom denne for Helles vedkommende. 
Det er viktig at begge menighetsrådene gir sine uttalelser om teksten. Til prosessen med 
intervjuer og tilsetting blir Bjørn V. Bråthen med fra Helles side. Det er ventet at tilsetting av ny 
prest kan skje 11.09.26, og at vedkommende kan være på plass ved nyttår. 
 
- Korkrakker. 
Sharlene Lia har informert at korene vil kjøpe inn nye korkrakker. Spørsmålet er i den 
forbindelse hvem som eier de gamle krakkene. Samtidig må det også tas stilling til hva som 
skal gjøres med de gamle. Britt Bauthler tar en prat med Lia om dette. 
 

Roar Thorsen 
Ref. 
 
 


